ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________                                                                                        № ____________

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 23.07.2021 № ПГ-25
«Об информационно-пропагандистской группе
по противодействию терроризму и экстремизму
при антитеррористической комиссии
Актанышского муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав информационно-пропагандистской группы по
противодействию терроризму и экстремизму при антитеррористической комиссии
Актанышского муниципального района согласно приложению № 1.

2. Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 23.07.2021 № ПГ-25 «Об информационно-пропагандистской
группе по противодействию терроризму и экстремизму при антитеррористической
комиссии Актанышского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию на портале правовой информации Республики Татарстан
по адресу: http://pravo/tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского
муниципального района по адресу:  http://aktanysh.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                                          Э.Н.Фаттахов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-6 от 16.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 5. Страница создана: 16.02.2022 15:02

http://pravo/tatarstan.ru

Приложение 1 к
Постановлению Главы
Актанышского
муниципального района от
_________ № ________

СОСТАВ

информационно-пропагандистской группы по противодействию
терроризму и экстремизму

Ильясов Р.А. - руководитель исполнительного комитета Актанышского

муниципального района, председатель рабочей группы;
Вахитов И.Р. – руководитель Аппарата Совета муниципального района,

заместитель председателя группы;
Усманов Р.М. - начальник отдела по работе со СМИ Совета муниципального

района, секретарь группы;
Члены группы:
 Гимадиев А.Р. - директор филиала АО «Татмедиа» «Актанышский

информационно-редакционный центр» (по согласованию)
Шакирова Р.М. - начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного

комитета Актанышского муниципального района»
Латипов Н.Н. – начальник отдела социально-просветительской работы

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района
Валиев Л.А. – начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного

комитета Актанышского муниципального района
Муртазин Р.Р. – имам-мухтасиб Актанышского муниципального района ДУМ РТ (по

согласованию)
Латыпов А.Р. - сотрудник УФСБ России по РТ в г. Наб.Челны (по согласованию)
Гайнуллин И.М.- заместитель начальника полиции (по оперативной работе) ОМВД

по Актанышскому району (по согласованию)
Гиниятова Т.Р. - директор муниципального бюджетного учреждения "Центр

молодежных (студенческих) формирований по охране общественного порядка "Форпост"
(по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № ПГ-6 от 16.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 5. Страница создана: 16.02.2022 15:02

Лист согласования к документу № ПГ-6 от 16.02.2022

Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Помощник Главы по вопросам противодействия
коррупции

Согласование инициировано: 16.02.2022 15:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Салимов Д.З.
Согласовано

16.02.2022 - 15:37
-

2  Фаттахов Э.Н.
Подписано

16.02.2022 - 15:42
-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-6 от 16.02.2022. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 5 из 5. Страница создана: 16.02.2022 16:05